
Projekt

z dnia  24 lutego 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XX/.../16
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz.1515 i 1890) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  z 
2015 r. poz. 1774 i poz. 1777; z 2016 r. poz. 65) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, dzierżawiona na podstawie umowy zawartej na czas oznaczony do 
3 lat, w stosunku do następujących nieruchomości położonych w Augustowie:

1) przy ul. Chreptowicza, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 3693/9 w części o pow. 0,0120 ha,

2) przy ul. Żurawiej, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 2049/1 o pow. 0,1030 ha,

3) przy ul. Mjr H. Sucharskiego działki oznaczonej numerem geodezyjnym 3798/63 o pow. 0,0056 ha,

4) przy ul. Rosiczkowej, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 3657/5 o pow. 0,0488 ha,

5) przy ul. Grzybowej, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 665 o pow. 0,0368 ha,

6) przy ul. Kościelnej, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 3518 o pow. 0,0617 ha,

7) przy ul. Brzostowskiego, do 3/5 udziału w nieruchomości oznaczonej 3803/3 o pow. 0,0867 ha i działki 
oznaczonej numerem geodezyjnym 3798/37 o pow. 0,0271 ha,

8) przy ul. Młodości, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 2231 o pow. 0,0866 ha,

9) przy ul. Grzybowej, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 666 o pow. 0,0325 ha,

10) przy ul. Porzeczkowej, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 1368 w części o pow. 0,0100 ha,

11) przy ul. Bluszczowej, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 3948/15 w części o pow. 0,0100 ha,

12) przy ul. Łaziennej,  działki oznaczonej numerem geodezyjnym 2435/1 w części o pow. 0,0100 ha,

13) przy ul. Łaziennej, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 3091/13 w części o pow. 0,0100 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

Id: C5FF76AC-5093-4AF9-8166-64CABB48EB5F. Projekt Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: C5FF76AC-5093-4AF9-8166-64CABB48EB5F. Projekt Strona 2




